
Dz.U./S S224
21/11/2022
644869-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644869-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Środa Wielkopolska: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 224-644869

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Środa Wielkopolska
Krajowy numer identyfikacyjny: 7861636737
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 5
Miejscowość: Środa Wielkopolska
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247468
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023
Numer referencyjny: IiZ.271.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. maksymalnie wynosi: 2 286 350 kWh.

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp
https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp


Dz.U./S S224
21/11/2022
644869-2022-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Środa Wielkopolska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. maksymalnie wynosi: 2 286 350 kWh
2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi w 
szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 
6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną. Parametry jakościowe energii elektrycznej w części dystrybucyjnej reguluje Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego.
4. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego z 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w Załączniku nr 1 do 
SWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A.
5. Wymagania (obowiązki) stawiane wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy 
sprzedaży stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.
6. Obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowym sprzedawcą PGE Obrót S.A. energii 
elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1 SWZ zawarta jest na czas 
określony do 31.12.2022r. i nie wymaga wypowiedzenia.
7. W Załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które 
mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
8. W toku realizacji umowy zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia łącznej ilości zakupionej 
energii elektrycznej w zakresie do 30%, względem zużycia energii elektrycznej wskazanej w punkcie 1 powyżej. 
Zaistnienie okoliczności, o których mowa powyżej, spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia należnego 
wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia. Zmniejszenie ilości energii elektrycznej nie stanowi podstawy do 
jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy.Zakres i zasady dokonania tych zmian zostały określone w pkt 4.8 
SWZ.
9. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej 
dla poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do umowy (załącznik nr 1 do SWZ) po uprzednim 
uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, zwanym 
dalej OSD. Zmiany w umowie następować będą na pisemne zgłoszenie zamawiającego do wykonawcy 
począwszy od dokonania zmiany przez OSD. Powyższe zmiany będą przeprowadzone na zasadach 
określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego odpowiedniego dla zamawiającego i będą dotyczyły, 

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S224
21/11/2022
644869-2022-PL

3 / 4

w szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego funkcjonowania (zgodne z jego przeznaczeniem) 
i/lub obniżenie kosztów na usłudze dystrybucji.
10. Zamawiający przekaże wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu niezbędne dane i dokumenty 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy.
11. Zamawiający zawrze jedną umowę na sprzedaż energii elektrycznej w wyłonionym w niniejszym 
postępowaniu wykonawcą

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 199-562567

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 1 Pzp (Dz.U.2022r. 
poz.1710 ze zmianami) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: w przedmiotowym postępowaniu nie została złożona 
żadna oferta.

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562567-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
21/11/2022
644869-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej wyszczególnione 
w rozdziale 33 SWZ oraz ustawie PZP w dziale IX.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2022

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-11-21T06:25:10+0100
	ARHS SPIKESEED 51cee143af97f9fa69dea0227ef2354e00443347




